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gq q-r d qrqr qrreill rl qlw GrErEz-qT / qRqr 7 fr-dv qurr r[qqT / wn
qqqT / SqeTmq Fdq * u.r€i w{ qcq Trade Notice No. 51 12017-18 dated
17.11.2017 dl q-ft oTrgffild-q, d=*q qrd Tq +{rm-i gq d-*-q silfq go., E-d{ d
Frqfufufl srfDrorffi qq 3rar dl rlan 7 qr,f qsfq gq sTmqqm' odqTfr fu Gr,)fr-d ot
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----4, j\
\rl | {61 6:

1 g@ GTqcm, d-dlq qTFr vq rtiler{ gq d;d}r{ silrq g-tr, q)qm 
I

2 qqn oirg-ff, d;flq qtet vq riil-mr \-q ddi-q siqrc g@, gqrdq E-Cr I

3 3ngm, (erfr-d) ddq qrca Vq +ql6q qq ddlq vsr< gao, +iqrd 
I

4 3rq{ ,/ qgffi oilgffi, ffi"q qra Tq i}qrcx \q ddlq sflrq gco., E-d-i I

5 Bq 3TEffi (System), ddq qrer qq +{Rtq gq ddtq silr-q gm', E-dr I

6 !T.'fr Bq sngffi ,ztrarqo Gilgff , ddq qteT qq q}-qrcr \-E dfq silrq g@,
gCq (Preventive/Review lLegallConfidential/Technical(ST)) |

z q.fr qqT.rfl-q sq ,ze-drrm 3il9m, ddlq qro qq Q-dro--{ \-.q d;dq s-flrE gFo,

Ed-i-I/IVilIAV lV IVIA/IIIVIII Dewas/Custom Division,{dr I
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Bq /$flq6 3ilgqn (ifiqg@) endoqfro€ro er+c / qcfi oTrT {+i
utv dw Grtffi, ddtq qra G Q-drd-r t.q ddtq g-srE gm, E-d-t I

Shri Rajan Pillai, The lndore Customs House Agents Association, 405,
Alankar Point, Geeta Bhawan Square, A.B.Road, lndore.
The chairman Association of Industries Madhya Pradesh, 6, polo Ground,

Above State Bank of India, Indore.
The Chairman, The Madhya Pradesh Textile Mills
Sabhagraha, 56/1, South Tukoganj, Indore.
The Chairman, All India Manufacturers Organisation,
lndustrial Estate, Indore- 452003.

14 The Chairman, Indore Branch of CIRC of lCAl, lCAl Bhavan, Plot No.19-8,
Scheme No.78, Near SICA School, Indore.

15 The Chairman, Tax Practioner's Association, Room No.17, Ground Floor,
Aayakar Bhavan (Main Building), opposite white church, lndore.

16 Shri Vikas Kumar (Webmaster), Legal Br, Hqrs Indore for uploading the same
in the Indore website.
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Association, Jail
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TRADE NOTTCE NO.s L | 2OL7 -Le Dated: L7.LL.2OL7

***********{.{.:t ***

Subject : Suggestions from the lndustry and Trade Associations of Budget 2OL8 -
19 regarding changes in direct and indirect taxes.

Copy of TRU letter, dated 16.11.2017 issued from file F. No.334l412017-TRU of Budget Officer
(TRU), Tax Research Unit, New Delhi is communicated herewith.

2. The contents of the Trade Notice may be brought to the knowledge of all constituent members of
Trade Associations/ Chamber of Commerce.

(Issued from fi le C.No. I(Gen)3 0 - 53 I I7 - 1 I I C){.IT l\

Commissioner

To,
As per mailing list.

Copy of TRU letter, dated 16.11.2017 issued from file F. No.3341412017-TRU of
Budget Officer (TRU), Tax Research Unit, New Delhi



F.Na.334l4tZStT-TR{J
Government *f India
Ministry of Finanec

Department of R.evenue
?ax Researeh Unit

To
Trade and trndustry Associations

Subjeet: Suggesfions fram the Industry andregarding changes in dircct and indirect taxes.

Sirll4ada:r,

Room No.l44D, North Block
New Felhi, dated the l6th NovemberZAfi

Tr*de Assseiatioris for Budget 2*lg-I9

In the context of formulating ths proposals tar the union Budget of 20lg-i9, theMinistry of Finance wgyld nrce to"te uerreetea rry trr* 
-ruggestions 

Ld ,,iu** of yourAssociation' You may like to-send your suggesrions for -#ffjlii,h, fi; ;;*r-ren rates
frfrffi:*ting 

of tax base on uotit ait""t anl-indirecti""-*"dri-g eccnonr.ic jusrificarion fbr

2' Your sussestions and views rnay be supplemented and jusfifiecl by relevanl statistical
:||"#l]mffi* p'oau"uon' ;;;;;'&"tueimplication ot'tr*, changes suggested and zury

structure,iranyil,i"ry't-,t::fff iJi{;,3!ll,1,Xffi;_1*:ff *l*il*Ti#;stage of rnanufacturing of the comniodity. Ir woutci not uJ?*usibte to ;;;;;;-ggesrions
:n:rff :-ner 

not creadv 
"'pr*"*J-oi'which ; ;;;;;o,tea uy aereq,*te jusriricarion /

3' Further, as regards direct taxes, *1r.. forr.varding your proposals, please take intoconsideratio'the Budget announcem""i-ua. in union Biigt zfir5-16 to r.educe the rate ofcorporale Tax from 307o to 25% o"-r;;i**lt 4 yeary ulongi,ria, rationalir-ario' and removalof various kinds of tax exemptions and i'centlve.sand th"fian'of phasing out €xemptions andtax incentives laid befb'e trle parriarnent w{th trre union'tsudget ?010 -r7.-tltesl,nopsis ofyour suggestions could be given in the foll0wing roro*t,-' 
-'*"

2'l Further' in respect of proposals relating to changes in customs and central excise
f:Hffi:jle additional inro*uao"-* prescribed in thJAnnexure enctcsed here\r,jth, may

3' Your suggestions and r'riews may be err.raiied, as ra,ard document in the lbrin ofseparate attachments, in respect of Indirert T;;r 'gc*utLu 
and central llxcise fforcommodities ourside,CffJ t; *O p;r_., fax to j)$t#lj{&:*ia.}TL. Hardcopies of the Pre-Budget p'opurdrG,rgg"itl"ttr rr*tirg i- c*,.,ms & Cential n*";r* may besent to shri Arok shukra,Joint srrretir?1tnu_0,;js;r;; Tax to stui A;;;;rr Kumar,Jaint secretary {TRU-ID' CBEC, *rtilr irr* rugg#ion, relatir:g to Direct Taxes may be sent

Justification



to 'Shr.j Rasali Ba4i Dae, Jojatr,$ccrpfary-'Tax totiey a*d Legislation {TPLI}, CBDT . trrwodd b'e,rypr,esiated if yow views and suggestion* re.aih,uu ry frre.zsd N;;ba zgft,

Budget Office-r ffilJ)
Tel: 01 l-2309 5547

eopy subnni*ed to:
1. Chairoaru CBEC
2. Ctmii?.erson CFDT
3. All Members 0f CBEC
4. AIIMe*rbers:EfCBDT
5. W-ebrnqgeA eBEe

Yorrrp.sraperely,


